	[image: image1.png]


Ersatzteilliste

	



ETI.-Nr.:
[image: image3.wmf] 811 061

Erstelldatum:
21.02.94
Datum letzter Änderung:
18.11.94
Änderung:
a

Benennung:
Radbremse 1636 G

	Pos.
	Benennung
	Zeichnungs-Nummer

	2
	Bowdenzug
	

	
	Hüllenlänge:
380
	208 880 04 05

	
	560
	208 880 04 04

	
	800
	208 880 04 03

	
	920
	208 880 04

	
	1040
	208 880 04 06

	
	1160
	208 880 04 01

	
	1340
	208 880 04 02

	
	1460
	218 418 04

	
	1640
	248 663 04

	
	1820
	248 663 05

	3
	Zugfeder
	218 887 00 01

	4
	Übersetzungshebel links
	218 887 05

	
	Übersetzungshebel rechts
	218 887 04

	5
	Bremsbacken
	610 776

	6
	Zugfeder
	218 215 00 03

	7
	Spreizschloß
	570 666

	8
	Lager LM 45449/LM 45410
	701 513

	9
	Bremstrommel
98x4
M12x1,5
	589 732

	
	
100x4
M12x1,5
	589 725

	
	
101,6x4
M10x1,25
	589 733

	
	
115x4
M10x1,25
	589 734

	
	
130x4
M14x1,5
	589 735

	10
	Abdeckblech
	238 261 00 02

	11
	Lager LM 11749 / LM 11710
	701 512

	12
	Splint SYMBOL 198 \f "Symbol" 4x30 DIN 94
	700 194

	13
	Kronenmutter M16x1,5 DIN 937
	700 754

	14
	Verschlußkappe
	208 399 00 02

	15
	Radschraube
Kugel M12x1,25
	208 892 00 10

	
	
Kegel M12x1,5
	208 167 00 18

	
	
Kugel M12x1,5
	208 167 00 20

	
	
Kugel M14x1,5
	208 167 00 02

	
	
Kugel M18x1,5
	218 568 00 06

	16
	Bremsbacken
	610 776

	17
	Wellendichtring B40x52x7
	701 511

	18
	Lagerbolzen
	218 737 00 01

	19
	Splint SYMBOL 198 \f "Symbol" 4x20 DIN 94
	701 035

	20
	Druckfeder
	208 880 00 03

	21
	Sicherungsscheibe
	218 215 00 05

	22
	Nachstellschraube
	

	23
	Nachstellmutter kpl.
	218 737 08

	24
	Stopfen SYMBOL 198 \f "Symbol" 10x13x11
	373 245


[image: image2.png]




